
II TAPPA GRAND PRIX ES A

100 Dorso Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)

Parte 1 (27-01-2024 ore 15:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO

1) 1101700ZARRELLI GIULIA 2013 ITA Dynamic Sport 01'22.30

2) 1089656SYCH CRISTINA 2013 RUS GS VV.F. Giovanni Salza 01'23.00

3) 1130642BETTIN EMMA 2013 ITA Aquatica Torino ssd 01'26.60

4) 1048621DEBERNARDI LAURA 2013 ITA Dynamic Sport 01'27.60

5) 1186701ZANOLETTI VITTORIA 2013 ITA Rari Nantes Torino 01'29.60

6) 1149495ROMITO AURORA 2013 ITA Titans asd 01'31.40

7) 1087613GIRAUDO ASIA 2013 ITA CS Roero 01'31.80

8) 1185026FAZARI ANNAMARIA 2013 ITA Aosta Nuoto 01'34.20

9) 1127815TRAPELLA SOFIA 2013 ITA Dynamic Sport 01'34.80

10) 1196366FRAMARIN REBECCA 2013 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 01'34.90

11) 1186688CANTANNA CAROLA 2013 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 01'35.00

12) 1186722PONTIDA ALICE 2013 ITA Rari Nantes Torino 01'36.00

13) 1127865IORIO FRANCESCA 2013 ITA Dynamic Sport 01'36.10

14) 1137637GALLO MARTA 2013 ITA CS Roero 01'36.50

15) 1130667FISCHETTI BENEDETTA 2013 ITA Aquatica Torino ssd 01'37.70

16) 1080031MUNTEAN ANA 2013 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'38.70

17) 1186697MONETTI LUCIA 2013 ITA Rari Nantes Torino 01'38.70

18) 1186700PROVENZANO SOFIA 2013 ITA Rari Nantes Torino 01'39.10

19) 1078769TORALDO DOMITILLA 2013 ITA Dynamic Sport 01'39.10

20) 1210612SILVESTRI MARGHERITA 2013 ITA Rari Nantes Torino 01'40.60

21) 1137634COSA ELEONORA 2013 ITA CS Roero 01'41.93 *

22) 1137448MINA ADELE 2013 ITA CS Roero 01'42.00

23) 1210676BITTNER REBECCA 2013 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'42.40

24) 1137438CONVERSO GIORGIA 2013 ITA CS Roero 01'43.40

25) 1087606FALLO ADELE 2013 ITA CS Roero 01'44.20

26) 1196249MANIERI SOFIA BERNADETTE 2013 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 01'44.90

27) 1037791MESSINA REBECCA MARIA 2013 ITA Aquatica Torino ssd 01'45.60

28) 1186918DEVALLE EMMA 2013 ITA CS Roero 01'46.70

29) 1203800LICCIARDELLO CLARA 2013 ITA CS Roero 01'47.80

30) 1152015RAFFONE MATILDE 2013 ITA Aquatica Torino ssd 01'48.20

31) 1021530PIRETTO MELISSA 2013 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'49.30

32) 1078449REMORINI VIOLA 2013 ITA Dynamic Sport 01'50.70

33) 1087707FILIPPI MELANIA 2013 ITA CS Roero 01'51.30

34) 1089661BRUNA BRUNOT LILIA 2013 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'55.30

35) 1087509SERALE VICTORIA 2013 ITA CS Roero 01'56.10

36) 1089653GHELTOSANU LUDMILA 2013 MDA GS VV.F. Giovanni Salza 01'57.70

37) 1210677CINQUEGRANA VITTORIA 2013 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 02'02.70

38) 1250810CAROTA VITTORIA 2013 ITA Titans asd 02'04.50

39) 1250781CANNATARO ALESSIA 2013 ITA Titans asd 02'11.00

40) 965999 LERDA CAMILLA 2013 ITA CS Roero S.T.

41) 1087548DE ANGELIS GINEVRA 2013 ITA CS Roero S.T.

42) 1130653CAVINA MARGHERITA 2013 ITA Aquatica Torino ssd S.T.

43) 1155348MERLO REBECCA 2013 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.

44) 1180831TORCHIA ANITA 2013 ITA Titans asd S.T.

45) 1186641AIUDI GAIA 2013 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.

46) 1186699LANDORI VIOLA 2013 ITA Rari Nantes Torino S.T.

47) 1186709TONGIORGI MATILDE 2013 ITA Rari Nantes Torino S.T.

48) 1187837LAGNA CECILIA 2013 ITA Aquatica Torino ssd S.T.

49) 1244627ROSELLINI VITTORIA 2013 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.

50) 1250925GILLI MATILDE COSTANZA 2013 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.

51) 1260124FORMAINI - MARIONI BIANCA 2013 ITA Junior Pentathlon Asti as S.T.

52) 1312046GALLONE MARIA TERESA 2013 ITA Titans asd S.T.

53) 1345237FABBI GINEVRA 2013 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.

54) 1348764COVITI ALEXANDRA 2013 ITA Wild Sport asd S.T.

55) 1357470DURANTE MATILDE MARIE 2013 ITA UISP Pinerolo Nuoto S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50
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56) 1357835BREGU LORRAINE 2013 ITA Titans asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50
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1) 977529 SGRECCIA EVAN 2012 ITA CS Roero 01'20.24 *

2) 1021578MUSACCHI ALESSIO 2012 ITA Dynamic Sport 01'21.00

3) 1086463ROSSI LEONARDO 2012 ITA Aquatica Torino ssd 01'24.00

4) 1186718EL MOURI SAMIR 2012 ITA Rari Nantes Torino 01'25.40

5) 1021806TOSO GIULIO 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'26.10

6) 1124687BEDESCHI EDOARDO 2012 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 01'26.20

7) 1201803SCHIPOR DAMIAN 2012 ROU Rari Nantes Torino 01'26.60

8) 1021575GALLO SELVA MATTIA 2012 ITA Dynamic Sport 01'26.70

9) 1021586SILVAGNI GABRIELE 2012 ITA Dynamic Sport 01'27.10

10) 660046 DELL'OLIO ALESSANDRO 2012 ITA Dynamic Sport 01'27.20

11) 1187789ACQUILINO FRANCESCO STEFANO 2012 ITA Rari Nantes Torino 01'27.70

12) 1078367TRIPODI STEFANO 2012 ITA Dynamic Sport 01'28.90

13) 1077744GENTILE FRANCESCO 2012 ITA Dynamic Sport 01'28.90

14) 1021577MARINONE GABRIELE 2012 ITA Dynamic Sport 01'29.20

15) 1077644BADAN GIOELE 2012 ITA Dynamic Sport 01'30.06

16) 1020485SCIASCIA NICCOLO' 2012 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'32.10

17) 1202463ARGHITTU THOMAS 2012 ITA Aosta Nuoto 01'32.20

18) 1186724BUSSI LEONARDO 2012 ITA Rari Nantes Torino 01'32.90

19) 1145580ARES LORENZO ROBERTO 2012 ITA Rari Nantes Torino 01'32.90

20) 1187787BUCCHERI MATTEO 2012 ITA Rari Nantes Torino 01'33.80

21) 957618 BORDIGNON LEONARDO 2012 ITA Aquatica Torino ssd 01'34.90

22) 1086890ALLEMANDI PIETRO 2012 ITA CS Roero 01'35.40

23) 1186642SERAFINO ALESSANDRO 2012 ITA Rari Nantes Torino 01'36.30

24) 1176941GAVELLI LUCA 2012 ITA Aquatica Torino ssd 01'36.30

25) 1078357LIBERATORE NICOLO' 2012 ITA Dynamic Sport 01'36.46

26) 1077648BIANCO RICCARDO 2012 ITA Dynamic Sport 01'36.50

27) 1186725VIGNA FEDERICO 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'37.90

28) 1186721PIOVANO DIEGO 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'39.40

29) 1186723RACANO DIEGO 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'39.70

30) 1184659GIRASOLE DIEGO DAVID 2012 ITA Aosta Nuoto 01'40.10

31) 1136969MESSA GIULIO 2012 ITA CS Roero 01'40.20 *

32) 1086895CALANDRI TOMMASO 2012 ITA CS Roero 01'40.70

33) 1186716BOI NICCOLO' 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'40.70

34) 1087523GIRAUDO ALESSANDRO 2012 ITA CS Roero 01'47.50

35) 1137639LAMBERTI LUCA 2012 ITA CS Roero 01'48.50

36) 1137636COSTAMAGNA LEONARDO 2012 ITA CS Roero 01'49.70

37) 1202478MERIGHI ANDREA 2012 ITA Aosta Nuoto 02'02.30

38) 924936 DE MARCH ANDREY 2012 ITA Aquatica Torino ssd S.T.

39) 895116 GALFRE' NICOLO' 2012 ITA CS Roero S.T.

40) 1018482GIORDA SIMONE 2012 ITA Rari Nantes Torino S.T.

41) 1087512BIARESE ELIA 2012 ITA CS Roero S.T.

42) 1087615BRIGNONE SAMUELE 2012 ITA CS Roero S.T.

43) 1089657COTRONA ANDREA 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.

44) 1089663MAZZOLA LUCA 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.

45) 1129266CHIERCHIA MICHELE 2012 ITA UISP Pinerolo Nuoto S.T.

46) 1130640BALAUCA RICCARDO 2012 ITA Aquatica Torino ssd S.T.

47) 1140441GALLI CARLO ALESSANDRO 2012 ITA Wild Sport asd S.T.

48) 1157942FRESTA LUDOVICO 2012 ITA Rari Nantes Torino S.T.

49) 1162176BOVERO EDOARDO 2012 ITA A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA S.T.

50) 1162195URMA IUSTIN 2012 ROU A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA S.T.

51) 1180829ZUCCHINI ALESSANDRO 2012 ITA Titans asd S.T.

52) 1192356D'ORIA ALBERTO 2012 ITA Rari Nantes Torino S.T.

53) 1202603DELLACA' ANDREA FRANCESCO 2012 ITA Rari Nantes Torino S.T.

54) 1246976PAOLETTI VALENTINO 2012 ITA Aosta Nuoto S.T.

55) 1249235DAVI' VALERIO 2012 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D. S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50
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56) 1250012NACHTMANN ELIA 2012 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D. S.T.

57) 1260127SADIKU BRAYAN 2012 ITA Junior Pentathlon Asti as S.T.

58) 1316248LIBERTI ALESSIO 2012 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.

59) 1357475INGROSSO MAXIMILIAN 2012 ITA UISP Pinerolo Nuoto S.T.

60) 1357478TRON DAVIDE 2012 ITA UISP Pinerolo Nuoto S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



II TAPPA GRAND PRIX ES A

100 Dorso Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)

Parte 1 (27-01-2024 ore 15:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO

1) 966452 GENNARO GIORGIA 2012 ITA Junior Pentathlon Asti as 01'14.11 *

2) 1021571BASILE CARLOTTA 2012 ITA Dynamic Sport 01'14.61 *

3) 1147565GIORDANO GRETA MARIA 2012 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 01'14.70 *

4) 1020484ARIAGNIO LARA 2012 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'14.88 *

5) 1124151PANTONE EMMA 2012 ITA Rari Nantes Torino 01'20.30 *

6) 1021572BOIN LARA 2012 ITA Dynamic Sport 01'20.50 *

7) 1124244INGLESE GIULIA 2012 ITA Rari Nantes Torino 01'21.10

8) 1140451ROSSO ARIANNA 2012 ITA Wild Sport asd 01'21.55 *

9) 1022182BIASIOL SOFIA ANDREA 2012 ITA Aquatica Torino ssd 01'22.23 *

10) 1057399VIALE CLARA 2012 ITA Rari Nantes Torino 01'23.29 *

11) 1147581ZUMBO GIULIA 2012 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 01'23.58 *

12) 990219 MANIERO GIADA 2012 ITA Junior Pentathlon Asti as 01'23.70 *

13) 1116696ESPOSITO MATILDE 2012 ITA Aquatica Torino ssd 01'24.27 *

14) 1037362CORRIDORE GIULIA ANDREA 2012 ITA Dynamic Sport 01'24.46 *

15) 1125619ZAGHI GIORGIA 2012 ITA UISP Pinerolo Nuoto 01'24.90 *

16) 1089628VOYRON JOLANDA 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'25.40 *

17) 1123733D'ANNA BEATRICE 2012 ITA Rari Nantes Torino 01'25.41 *

18) 1020481QUARANTA MARTINA 2012 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'25.48 *

19) 1020468FREZZATO MIRIAM 2012 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'25.60

20) 1123654BELLAN SOFIA ANNA 2012 ITA Rari Nantes Torino 01'25.80 *

21) 1042306CHIRIAC VALERIA SABINA 2012 ITA Dynamic Sport 01'25.85 *

22) 1123747ROSEO ILARIA 2012 ITA Rari Nantes Torino 01'26.20 *

23) 1116151MURRU MIA 2012 ITA Dynamic Sport 01'26.39 *

24) 1021573DE BATTISTINI GINEVRA 2012 ITA Dynamic Sport 01'26.67 *

25) 1124300BONELLI CHIARA 2012 ITA Rari Nantes Torino 01'27.10

26) 1147556DOME' LUDOVICA 2012 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 01'27.30

27) 1021583PUERARI SOFIA 2012 ITA Dynamic Sport 01'27.50 *

28) 1021688PERNICE FEDERICA 2012 ITA Aquatica Torino ssd 01'28.00

29) 966001 QUAGLIA CATERINA 2012 ITA CS Roero 01'28.05 *

30) 1116694DI PAOLANTONIO VITTORIA 2012 ITA Aquatica Torino ssd 01'28.14 *

31) 1021689PERNICE LUDOVICA 2012 ITA Aquatica Torino ssd 01'28.36 *

32) 1089554PALTRO GAIA 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'28.90

33) 1176972MAGGIONI VIOLA 2012 ITA Dynamic Sport 01'29.00

34) 1087646FRESIA JOEY PERLA 2012 ITA CS Roero 01'29.20 *

35) 1020873CRISETTI VANESSA 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'29.32 *

36) 1123734FARSORA CAMILLA 2012 ITA Rari Nantes Torino 01'29.34 *

37) 1241202OJTANA MATILDE 2012 ITA Dynamic Sport 01'29.63 *

38) 1125562DE ZAIACOMO MATILDE 2012 ITA UISP Pinerolo Nuoto 01'30.20 *

39) 1092891ARRI MATILDE 2012 ITA Junior Pentathlon Asti as 01'33.10 *

40) 1123740FERRERO GRETA 2012 ITA Rari Nantes Torino 01'33.87 *

41) 1116691CASOLARI EMILIA 2012 ITA Aquatica Torino ssd 01'35.60

42) 1236374GRISO GIADA 2012 ITA Aosta Nuoto 01'36.19 *

43) 1022157GIANELLI ARIANNA 2012 ITA CS Roero 01'36.25 *

44) 966008 TALLONE CARLOTTA 2012 ITA CS Roero 01'37.00

45) 1023455ROCCI ELENA 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'37.20

46) 1022155GHERARDI CLELIA 2012 ITA CS Roero 01'37.60

47) 1249257PETEY ALYSEE 2012 ITA Aosta Nuoto 01'37.80

48) 1124307COLOMBATTO VIOLA MARIA 2012 ITA Aquatica Torino ssd 01'38.50

49) 1325092BISCOTTI EMMA 2012 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'38.68 *

50) 1249253MELOTTO SUREDA MAYA 2012 ITA Aosta Nuoto 01'39.30

51) 1282118RIVETTI BEATRICE MARIA 2012 ITA UISP Pinerolo Nuoto 01'39.60 *

52) 1022626FILIPPI MATILDE 2012 ITA CS Roero 01'44.40

53) 1136850ALBACE GIORGIA 2012 ITA Aosta Nuoto S.T.

54) 1147568LA PIETRA MATILDE 2012 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.

55) 1147570MARTINI FEDERICA 2012 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50
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56) 1147577ROLANDO EMMA 2012 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.

57) 1155522CADAR CLARISSA 2012 ITA A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA S.T.

58) 1312663CILLI SABINA CATERINA 2012 ITA A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA S.T.

59) 1356393PRINZIVALLI SARA 2012 ITA Titans asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50
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1) 1089118BLATTO MANUELE 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'09.81

2) 1147575POGNANTE GABRIELE 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 01'10.95 *

3) 1124710TORCHIA PIETRO 2011 ITA Titans asd 01'12.04 *

4) 931949 RUBINO FILIPPO 2011 ITA Junior Pentathlon Asti as 01'15.47

5) 1123751UNGUREANU SANDU 2011 MDA Rari Nantes Torino 01'15.49 *

6) 1035606MAIOLO ANDREA 2011 ITA Dynamic Sport 01'16.80 *

7) 1149545LAGNA LORENZO 2011 ITA Aquatica Torino ssd 01'17.59 *

8) 1078360MARELE RAUL PAOLO 2011 ITA Dynamic Sport 01'17.90 *

9) 1077646BADAN NICOLO' 2011 ITA Dynamic Sport 01'18.30 *

10) 1136066CLARA ALESSIO 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'19.30

11) 950845 BORCA GALILEO 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'19.60 *

12) 1124164NANU RICCARDO 2011 ITA Rari Nantes Torino 01'20.56 *

13) 660047 DELL'OLIO LORENZO 2011 ITA Dynamic Sport 01'21.45 *

14) 1021974TORNAVACCA GABRIELE 2011 ITA Dynamic Sport 01'21.77 *

15) 1021676BOVERO VITTORIO 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'21.80 *

16) 951247 ALBANESE TOMMASO 2011 ITA Dynamic Sport 01'21.90

17) 1022087GHERARDI GIULIO 2011 ITA CS Roero 01'21.90

18) 1089115CLERICI LUCA 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'23.00

19) 1124167PROVENZANO FABRIZIO 2011 ITA Rari Nantes Torino 01'23.45 *

20) 1147552CANTANNA SAMUELE 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 01'23.60

21) 1055468MORRA DIEGO 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'23.70 *

22) 1241200BARBIERI PIETRO 2011 ITA Dynamic Sport 01'23.76 *

23) 1147557FANTINATO IARI 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 01'23.80

24) 1021969MELONI LEONARDO 2011 ITA Dynamic Sport 01'24.21 *

25) 1136641NOE' SAMUELE 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 01'24.70

26) 1089659PRONIPOTE NICOLO' 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'25.20

27) 950839 PERON PIETRO 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'25.98 *

28) 957619 PERRONE MIRKO 2011 ITA Aquatica Torino ssd 01'26.10

29) 1021585ROMA LUCA 2011 ITA Dynamic Sport 01'27.10

30) 1155520CADAR LEONARDO 2011 ITA A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA 01'27.25 *

31) 1153570CERRUTI GIUSEPPE 2011 ITA CS Roero 01'27.55 *

32) 1021674ASPRONI EDOARDO 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'27.60 *

33) 965078 AIMASSO SAMUELE 2011 ITA CS Roero 01'27.60 *

34) 1021973TARARA' LORENZO 2011 ITA Dynamic Sport 01'27.80 *

35) 1021964BALTIERI MATTEO 2011 ITA Dynamic Sport 01'28.88 *

36) 1123451CIOBANU EDOARDO 2011 ITA Aquatica Torino ssd 01'29.20

37) 966440 BORGNINO SISTO 2011 ITA Junior Pentathlon Asti as 01'29.40

38) 1023790GARI ANDREA 2011 ITA CS Roero 01'29.90 *

39) 1022085MYFTARAJ TOMAS 2011 ITA CS Roero 01'30.54 *

40) 1150548FAZZOLARI GIOELE 2011 ITA Dynamic Sport 01'31.10

41) 1180853AIROLA GIACOMO 2011 ITA Titans asd 01'31.10

42) 967814 SCATTONE MICHELE 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'32.07 *

43) 1124637CORSO FILIPPO 2011 ITA Titans asd 01'32.30

44) 1022093BERTOLOTTO LUCA 2011 ITA CS Roero 01'32.60

45) 1124662MOSCA DIEGO 2011 ITA Titans asd 01'32.70

46) 1136056CASALEGNO LEONARDO 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 01'33.30

47) 1124630BRUNERO NICOLO' 2011 ITA Titans asd 01'33.90

48) 1021692RIMONDOTTO GABRIELE 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'37.40 *

49) 1085060CAMPANER GREGORIO 2011 ITA Junior Pentathlon Asti as 01'39.10

50) 1251647CHUC MAXIM 2011 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D. 01'39.70

51) 1151403GULLINO SIMONE 2011 ITA Wild Sport asd 01'39.80 *

52) 1013693CAPRA ALEXANDRO 2011 ITA Wild Sport asd S.T.

53) 1086445BOSSA ALESSANDRO 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.

54) 1131893FAVUTO FEDERICO 2011 ITA Aquatica Torino ssd S.T.

55) 1136905ROSSAN YARI NAZARIO 2011 ITA Aosta Nuoto S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50
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56) 1155711ANTOCI GIULIO 2011 ITA A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA S.T.

57) 1249999XHAFERI LEONARDO 2011 ITA Aosta Nuoto S.T.

58) 1315392SLAV ALESSANDRO 2011 MDA A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50
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1) 1147565GIORDANO GRETA MARIA 2012 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 01'16.51 *

2) 1123747ROSEO ILARIA 2012 ITA Rari Nantes Torino 01'23.14 *

3) 990219 MANIERO GIADA 2012 ITA Junior Pentathlon Asti as 01'24.10 *

4) 1147570MARTINI FEDERICA 2012 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 01'24.75 *

5) 1123733D'ANNA BEATRICE 2012 ITA Rari Nantes Torino 01'29.99 *

6) 1123734FARSORA CAMILLA 2012 ITA Rari Nantes Torino 01'32.04 *

7) 1125562DE ZAIACOMO MATILDE 2012 ITA UISP Pinerolo Nuoto 01'33.79 *

8) 1087548DE ANGELIS GINEVRA 2013 ITA CS Roero 01'37.50

9) 1037791MESSINA REBECCA MARIA 2013 ITA Aquatica Torino ssd 01'46.50

10) 1202210DI DONATO CLIO 2013 ITA Aosta Nuoto 01'48.40

11) 1137448MINA ADELE 2013 ITA CS Roero 01'49.40

12) 1252958GUGLIELMO IRIS 2012 ITA Aosta Nuoto S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50
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1) 1124164NANU RICCARDO 2011 ITA Rari Nantes Torino 01'15.76 *

2) 1021586SILVAGNI GABRIELE 2012 ITA Dynamic Sport 01'21.10

3) 1021578MUSACCHI ALESSIO 2012 ITA Dynamic Sport 01'24.50

4) 895116 GALFRE' NICOLO' 2012 ITA CS Roero 01'25.20

5) 1021577MARINONE GABRIELE 2012 ITA Dynamic Sport 01'29.90

6) 1077644BADAN GIOELE 2012 ITA Dynamic Sport 01'32.66

7) 1048487DAMIANO RICCARDO 2012 ITA UISP Pinerolo Nuoto S.T.

8) 1123316SACCOMAN NICOLO' 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.

9) 1124630BRUNERO NICOLO' 2011 ITA Titans asd S.T.

10) 1136068DI NARDO EMANUELE 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.

11) 1140419BAUDRACCO UMBERTO 2011 ITA Wild Sport asd S.T.

12) 1149545LAGNA LORENZO 2011 ITA Aquatica Torino ssd S.T.

13) 1196357CARBONELLA MARCO 2012 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.

14) 1357480VERARDI LEONARDO THOMAS 2012 ITA UISP Pinerolo Nuoto S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



II TAPPA GRAND PRIX ES A

50 Rana Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)

Parte 1 (27-01-2024 ore 15:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO

1) 1020873CRISETTI VANESSA 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'42.72 *

2) 1089656SYCH CRISTINA 2013 RUS GS VV.F. Giovanni Salza 00'45.30

3) 1124307COLOMBATTO VIOLA MARIA 2012 ITA Aquatica Torino ssd 00'45.40 *

4) 1186641AIUDI GAIA 2013 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 00'45.60

5) 1130642BETTIN EMMA 2013 ITA Aquatica Torino ssd 00'45.70

6) 1187837LAGNA CECILIA 2013 ITA Aquatica Torino ssd 00'46.50

7) 1023455ROCCI ELENA 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'46.62 *

8) 1147568LA PIETRA MATILDE 2012 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 00'48.20

9) 1136850ALBACE GIORGIA 2012 ITA Aosta Nuoto 00'50.10 *

10) 1210677CINQUEGRANA VITTORIA 2013 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'50.50

11) 1244627ROSELLINI VITTORIA 2013 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 00'51.00

12) 1092891ARRI MATILDE 2012 ITA Junior Pentathlon Asti as 00'51.90

13) 1078449REMORINI VIOLA 2013 ITA Dynamic Sport 00'52.30

14) 1087707FILIPPI MELANIA 2013 ITA CS Roero 00'52.60

15) 1089653GHELTOSANU LUDMILA 2013 MDA GS VV.F. Giovanni Salza 00'53.30

16) 1307529GERBAZ CHLOE' 2013 ITA Aosta Nuoto 00'53.50

17) 1089661BRUNA BRUNOT LILIA 2013 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'54.20

18) 1250810CAROTA VITTORIA 2013 ITA Titans asd 00'56.00

19) 1249257PETEY ALYSEE 2012 ITA Aosta Nuoto 00'56.60

20) 1196365CARDILLO ALESSIA 2013 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 00'57.20

21) 1203635BIANCHI MIA SHE JUAN 2012 ITA Aosta Nuoto 00'59.40

22) 1130667FISCHETTI BENEDETTA 2013 ITA Aquatica Torino ssd 00'59.40

23) 1080031MUNTEAN ANA 2013 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'59.90

24) 1210676BITTNER REBECCA 2013 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'01.10

25) 1155354PODDA ALICE 2013 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 01'02.00

26) 1250925GILLI MATILDE COSTANZA 2013 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'03.90

27) 1186625TROMBA LUNA ISIS 2013 ITA A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA 01'04.70

28) 1260126CALTANELLA ADELE 2013 ITA Junior Pentathlon Asti as 01'09.30

29) 1022626FILIPPI MATILDE 2012 ITA CS Roero S.T.

30) 1089554PALTRO GAIA 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.

31) 1089628VOYRON JOLANDA 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.

32) 1136079LORUSSO NICOLE 2012 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.

33) 1155522CADAR CLARISSA 2012 ITA A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA S.T.

34) 1155807SABATINO ELENA 2013 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.

35) 1282118RIVETTI BEATRICE MARIA 2012 ITA UISP Pinerolo Nuoto S.T.

36) 1345237FABBI GINEVRA 2013 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.

37) 1351567LYTVYNENKO SOFIA 2013 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D. S.T.

38) 1351571FERRARO CHLOE 2013 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D. S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



II TAPPA GRAND PRIX ES A

50 Rana Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)

Parte 1 (27-01-2024 ore 15:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO

1) 1147552CANTANNA SAMUELE 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 00'38.55 *

2) 1131893FAVUTO FEDERICO 2011 ITA Aquatica Torino ssd 00'41.65 *

3) 1086445BOSSA ALESSANDRO 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'42.10

4) 1089659PRONIPOTE NICOLO' 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'42.30

5) 1202463ARGHITTU THOMAS 2012 ITA Aosta Nuoto 00'46.50

6) 1021692RIMONDOTTO GABRIELE 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'47.15 *

7) 967814 SCATTONE MICHELE 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'47.33 *

8) 957618 BORDIGNON LEONARDO 2012 ITA Aquatica Torino ssd 00'47.50

9) 1021806TOSO GIULIO 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'47.90

10) 1176941GAVELLI LUCA 2012 ITA Aquatica Torino ssd 00'48.90

11) 1136639SERAGUSA CRISTIAN 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 00'50.20

12) 1186723RACANO DIEGO 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'50.90

13) 1132639CARERE DAVIDE 2012 ITA Aosta Nuoto 00'51.90

14) 1186716BOI NICCOLO' 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'52.70

15) 1246976PAOLETTI VALENTINO 2012 ITA Aosta Nuoto 00'52.80

16) 1021676BOVERO VITTORIO 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'53.70

17) 1089663MAZZOLA LUCA 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'54.10

18) 1186725VIGNA FEDERICO 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'54.70

19) 1137639LAMBERTI LUCA 2012 ITA CS Roero 00'55.10

20) 1137636COSTAMAGNA LEONARDO 2012 ITA CS Roero 00'56.10

21) 1184659GIRASOLE DIEGO DAVID 2012 ITA Aosta Nuoto 00'56.60

22) 1186721PIOVANO DIEGO 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'56.70

23) 1089657COTRONA ANDREA 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'56.80

24) 1086895CALANDRI TOMMASO 2012 ITA CS Roero 00'57.60

25) 1106665GAMBA GIORGIO GIUSEPPE 2012 ITA Junior Pentathlon Asti as 00'58.20

26) 1249999XHAFERI LEONARDO 2011 ITA Aosta Nuoto 01'00.30

27) 924936 DE MARCH ANDREY 2012 ITA Aquatica Torino ssd S.T.

28) 1021674ASPRONI EDOARDO 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.

29) 1129266CHIERCHIA MICHELE 2012 ITA UISP Pinerolo Nuoto S.T.

30) 1162175ANDRIICIUC EDOARDO CONSTANTINO 2012 ROU A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA S.T.

31) 1162176BOVERO EDOARDO 2012 ITA A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA S.T.

32) 1162189GROPUZZO NICOLO' 2012 ITA A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA S.T.

33) 1162192ZDREVITI RAFAEL MATTEO 2012 ROU A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA S.T.

34) 1196364PROIETTI SAVINI ALESSANDRO 2012 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.

35) 1301161VIOLA PIETRO 2011 ITA Aosta Nuoto S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



II TAPPA GRAND PRIX ES A

200 Rana Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)

Parte 1 (27-01-2024 ore 15:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO

1) 1022182BIASIOL SOFIA ANDREA 2012 ITA Aquatica Torino ssd 03'10.20

2) 1020468FREZZATO MIRIAM 2012 ITA Libertas Nuoto Chivasso 03'18.74 *

3) 1116151MURRU MIA 2012 ITA Dynamic Sport 03'18.75 *

4) 1147556DOME' LUDOVICA 2012 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 03'19.85 *

5) 1021583PUERARI SOFIA 2012 ITA Dynamic Sport 03'27.70 *

6) 1196250FONTANANOVA FATIMA MICHELA 2012 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 03'36.16 *

7) 1022155GHERARDI CLELIA 2012 ITA CS Roero 03'36.26 *

8) 1203800LICCIARDELLO CLARA 2013 ITA CS Roero 03'41.18 *

9) 1078769TORALDO DOMITILLA 2013 ITA Dynamic Sport S.T.

10) 1137634COSA ELEONORA 2013 ITA CS Roero S.T.

11) 1147577ROLANDO EMMA 2012 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.

12) 1155326MARCONCINI GAIA 2013 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.

13) 1184992VICENTINI GRETA 2012 ITA Aosta Nuoto S.T.

14) 1186918DEVALLE EMMA 2013 ITA CS Roero S.T.

15) 1252910GUTU VALERIA 2013 ITA Aosta Nuoto S.T.

16) 1312046GALLONE MARIA TERESA 2013 ITA Titans asd S.T.

17) 1320115IORGULESCU CATRIN GRETA 2012 ITA UISP Pinerolo Nuoto S.T.

18) 1325092BISCOTTI EMMA 2012 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.

19) 1348764COVITI ALEXANDRA 2013 ITA Wild Sport asd S.T.

20) 1356393PRINZIVALLI SARA 2012 ITA Titans asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



II TAPPA GRAND PRIX ES A

200 Rana Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)

Parte 1 (27-01-2024 ore 15:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO

1) 1089118BLATTO MANUELE 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 02'59.47 *

2) 1125608TOSCO ETTORE 2011 ITA UISP Pinerolo Nuoto 03'24.14 *

3) 1136060CHIELLINO CRISTIAN 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 03'43.75 *

4) 660046 DELL'OLIO ALESSANDRO 2012 ITA Dynamic Sport S.T.

5) 1021575GALLO SELVA MATTIA 2012 ITA Dynamic Sport S.T.

6) 1077648BIANCO RICCARDO 2012 ITA Dynamic Sport S.T.

7) 1078367TRIPODI STEFANO 2012 ITA Dynamic Sport S.T.

8) 1087512BIARESE ELIA 2012 ITA CS Roero S.T.

9) 1087523GIRAUDO ALESSANDRO 2012 ITA CS Roero S.T.

10) 1124662MOSCA DIEGO 2011 ITA Titans asd S.T.

11) 1124687BEDESCHI EDOARDO 2012 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.

12) 1150548FAZZOLARI GIOELE 2011 ITA Dynamic Sport S.T.

13) 1151403GULLINO SIMONE 2011 ITA Wild Sport asd S.T.

14) 1155352LARIVERA MATTIA 2012 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.

15) 1180829ZUCCHINI ALESSANDRO 2012 ITA Titans asd S.T.

16) 1357480VERARDI LEONARDO THOMAS 2012 ITA UISP Pinerolo Nuoto S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



II TAPPA GRAND PRIX ES A

200 Misti Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)

Parte 1 (27-01-2024 ore 15:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO

1) 1021571BASILE CARLOTTA 2012 ITA Dynamic Sport 02'47.58 *

2) 1021572BOIN LARA 2012 ITA Dynamic Sport 02'51.97 *

3) 1020484ARIAGNIO LARA 2012 ITA Libertas Nuoto Chivasso 02'56.30

4) 1130653CAVINA MARGHERITA 2013 ITA Aquatica Torino ssd 02'56.80

5) 1123654BELLAN SOFIA ANNA 2012 ITA Rari Nantes Torino 02'59.74 *

6) 1124151PANTONE EMMA 2012 ITA Rari Nantes Torino 02'59.90

7) 1021689PERNICE LUDOVICA 2012 ITA Aquatica Torino ssd 03'03.44 *

8) 1124300BONELLI CHIARA 2012 ITA Rari Nantes Torino 03'04.12 *

9) 1048621DEBERNARDI LAURA 2013 ITA Dynamic Sport 03'04.40

10) 1057399VIALE CLARA 2012 ITA Rari Nantes Torino 03'05.35 *

11) 1101700ZARRELLI GIULIA 2013 ITA Dynamic Sport 03'06.66

12) 1241202OJTANA MATILDE 2012 ITA Dynamic Sport 03'09.69 *

13) 1149495ROMITO AURORA 2013 ITA Titans asd 03'11.60

14) 1020481QUARANTA MARTINA 2012 ITA Libertas Nuoto Chivasso 03'13.90

15) 1087613GIRAUDO ASIA 2013 ITA CS Roero 03'23.10

16) 1127865IORIO FRANCESCA 2013 ITA Dynamic Sport 03'28.12

17) 965999 LERDA CAMILLA 2013 ITA CS Roero 03'31.20

18) 1137637GALLO MARTA 2013 ITA CS Roero 03'34.80

19) 1180831TORCHIA ANITA 2013 ITA Titans asd 03'39.30

20) 1202210DI DONATO CLIO 2013 ITA Aosta Nuoto 03'45.00

21) 1087509SERALE VICTORIA 2013 ITA CS Roero S.T.

22) 1087606FALLO ADELE 2013 ITA CS Roero S.T.

23) 1087646FRESIA JOEY PERLA 2012 ITA CS Roero S.T.

24) 1185026FAZARI ANNAMARIA 2013 ITA Aosta Nuoto S.T.

25) 1236374GRISO GIADA 2012 ITA Aosta Nuoto S.T.

26) 1249253MELOTTO SUREDA MAYA 2012 ITA Aosta Nuoto S.T.

27) 1357835BREGU LORRAINE 2013 ITA Titans asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



II TAPPA GRAND PRIX ES A

200 Misti Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)

Parte 1 (27-01-2024 ore 15:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO

1) 1124710TORCHIA PIETRO 2011 ITA Titans asd 02'34.78 *

2) 1136066CLARA ALESSIO 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 02'35.80 *

3) 1021585ROMA LUCA 2011 ITA Dynamic Sport 02'52.73 *

4) 1123451CIOBANU EDOARDO 2011 ITA Aquatica Torino ssd 02'54.42 *

5) 1124167PROVENZANO FABRIZIO 2011 ITA Rari Nantes Torino 02'57.14 *

6) 950839 PERON PIETRO 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 03'03.30

7) 1055468MORRA DIEGO 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 03'05.70

8) 1021969MELONI LEONARDO 2011 ITA Dynamic Sport 03'05.77 *

9) 1013693CAPRA ALEXANDRO 2011 ITA Wild Sport asd 03'07.50

10) 1023790GARI ANDREA 2011 ITA CS Roero 03'07.77 *

11) 1021964BALTIERI MATTEO 2011 ITA Dynamic Sport 03'08.73 *

12) 1087615BRIGNONE SAMUELE 2012 ITA CS Roero 03'12.20

13) 977529 SGRECCIA EVAN 2012 ITA CS Roero 03'16.10

14) 950845 BORCA GALILEO 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.

15) 965078 AIMASSO SAMUELE 2011 ITA CS Roero S.T.

16) 1020485SCIASCIA NICCOLO' 2012 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.

17) 1022085MYFTARAJ TOMAS 2011 ITA CS Roero S.T.

18) 1086890ALLEMANDI PIETRO 2012 ITA CS Roero S.T.

19) 1123751UNGUREANU SANDU 2011 MDA Rari Nantes Torino S.T.

20) 1132639CARERE DAVIDE 2012 ITA Aosta Nuoto S.T.

21) 1140419BAUDRACCO UMBERTO 2011 ITA Wild Sport asd S.T.

22) 1140441GALLI CARLO ALESSANDRO 2012 ITA Wild Sport asd S.T.

23) 1153570CERRUTI GIUSEPPE 2011 ITA CS Roero S.T.

24) 1180853AIROLA GIACOMO 2011 ITA Titans asd S.T.

25) 1250012NACHTMANN ELIA 2012 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D. S.T.

26) 1301161VIOLA PIETRO 2011 ITA Aosta Nuoto S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



II TAPPA GRAND PRIX ES A

400 Stile Libero Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)

Parte 1 (27-01-2024 ore 15:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO

1) 1021688PERNICE FEDERICA 2012 ITA Aquatica Torino ssd 05'20.40

2) 966452 GENNARO GIORGIA 2012 ITA Junior Pentathlon Asti as 05'22.60

3) 1037362CORRIDORE GIULIA ANDREA 2012 ITA Dynamic Sport 05'28.12 *

4) 966001 QUAGLIA CATERINA 2012 ITA CS Roero S.T.

5) 1021573DE BATTISTINI GINEVRA 2012 ITA Dynamic Sport S.T.

6) 1022157GIANELLI ARIANNA 2012 ITA CS Roero S.T.

7) 1116694DI PAOLANTONIO VITTORIA 2012 ITA Aquatica Torino ssd S.T.

8) 1140451ROSSO ARIANNA 2012 ITA Wild Sport asd S.T.

9) 1176972MAGGIONI VIOLA 2012 ITA Dynamic Sport S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



II TAPPA GRAND PRIX ES A

400 Stile Libero Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)

Parte 1 (27-01-2024 ore 15:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO

1) 951247 ALBANESE TOMMASO 2011 ITA Dynamic Sport 04'58.08 *

2) 1022093BERTOLOTTO LUCA 2011 ITA CS Roero 05'01.24 *

3) 1147575POGNANTE GABRIELE 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 05'02.80

4) 931949 RUBINO FILIPPO 2011 ITA Junior Pentathlon Asti as 05'06.60 *

5) 1077646BADAN NICOLO' 2011 ITA Dynamic Sport 05'07.55 *

6) 1022087GHERARDI GIULIO 2011 ITA CS Roero 05'12.30 *

7) 1078360MARELE RAUL PAOLO 2011 ITA Dynamic Sport 05'12.62 *

8) 957619 PERRONE MIRKO 2011 ITA Aquatica Torino ssd 05'16.10 *

9) 1035606MAIOLO ANDREA 2011 ITA Dynamic Sport 05'35.20

10) 966440 BORGNINO SISTO 2011 ITA Junior Pentathlon Asti as S.T.

11) 1021974TORNAVACCA GABRIELE 2011 ITA Dynamic Sport S.T.

12) 1089115CLERICI LUCA 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.

13) 1241200BARBIERI PIETRO 2011 ITA Dynamic Sport S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



II TAPPA GRAND PRIX ES A

50 Stile Libero Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)

Parte 1 (27-01-2024 ore 15:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO

1) 1124244INGLESE GIULIA 2012 ITA Rari Nantes Torino 00'31.29 *

2) 1312663CILLI SABINA CATERINA 2012 ITA A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA 00'33.60 *

3) 1123740FERRERO GRETA 2012 ITA Rari Nantes Torino 00'34.00

4) 1125619ZAGHI GIORGIA 2012 ITA UISP Pinerolo Nuoto 00'34.20

5) 1186722PONTIDA ALICE 2013 ITA Rari Nantes Torino 00'34.60

6) 1147581ZUMBO GIULIA 2012 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 00'34.64 *

7) 966008 TALLONE CARLOTTA 2012 ITA CS Roero 00'34.70 *

8) 1320115IORGULESCU CATRIN GRETA 2012 ITA UISP Pinerolo Nuoto 00'35.50

9) 1186699LANDORI VIOLA 2013 ITA Rari Nantes Torino 00'35.60

10) 1127815TRAPELLA SOFIA 2013 ITA Dynamic Sport 00'35.60

11) 1136079LORUSSO NICOLE 2012 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 00'36.02 *

12) 1116696ESPOSITO MATILDE 2012 ITA Aquatica Torino ssd 00'36.10

13) 1196366FRAMARIN REBECCA 2013 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 00'37.60

14) 1184992VICENTINI GRETA 2012 ITA Aosta Nuoto 00'37.70

15) 1252910GUTU VALERIA 2013 ITA Aosta Nuoto 00'37.80

16) 1186688CANTANNA CAROLA 2013 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 00'38.30

17) 1186700PROVENZANO SOFIA 2013 ITA Rari Nantes Torino 00'38.40

18) 1042306CHIRIAC VALERIA SABINA 2012 ITA Dynamic Sport 00'38.70

19) 1021530PIRETTO MELISSA 2013 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'38.90

20) 1186709TONGIORGI MATILDE 2013 ITA Rari Nantes Torino 00'39.40

21) 1210612SILVESTRI MARGHERITA 2013 ITA Rari Nantes Torino 00'39.70

22) 1260124FORMAINI - MARIONI BIANCA 2013 ITA Junior Pentathlon Asti as 00'40.50

23) 1250781CANNATARO ALESSIA 2013 ITA Titans asd 00'40.60

24) 1186701ZANOLETTI VITTORIA 2013 ITA Rari Nantes Torino 00'40.80

25) 1116691CASOLARI EMILIA 2012 ITA Aquatica Torino ssd 00'41.20

26) 1252958GUGLIELMO IRIS 2012 ITA Aosta Nuoto 00'41.30

27) 1152015RAFFONE MATILDE 2013 ITA Aquatica Torino ssd 00'41.50

28) 1186697MONETTI LUCIA 2013 ITA Rari Nantes Torino 00'42.90

29) 1203635BIANCHI MIA SHE JUAN 2012 ITA Aosta Nuoto 00'43.80 *

30) 1196249MANIERI SOFIA BERNADETTE 2013 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 00'44.00

31) 1260126CALTANELLA ADELE 2013 ITA Junior Pentathlon Asti as 00'45.08 *

32) 1137438CONVERSO GIORGIA 2013 ITA CS Roero 00'46.30

33) 1196365CARDILLO ALESSIA 2013 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 00'48.90

34) 1186625TROMBA LUNA ISIS 2013 ITA A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA 00'49.40

35) 1351571FERRARO CHLOE 2013 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D. 00'49.90

36) 1155354PODDA ALICE 2013 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 00'50.40

37) 1155348MERLO REBECCA 2013 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 00'51.00

38) 1307529GERBAZ CHLOE' 2013 ITA Aosta Nuoto 00'52.60

39) 1351567LYTVYNENKO SOFIA 2013 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D. 00'55.00

40) 1155326MARCONCINI GAIA 2013 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.

41) 1155807SABATINO ELENA 2013 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.

42) 1196250FONTANANOVA FATIMA MICHELA 2012 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.

43) 1357470DURANTE MATILDE MARIE 2013 ITA UISP Pinerolo Nuoto S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



II TAPPA GRAND PRIX ES A

50 Stile Libero Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)

Parte 1 (27-01-2024 ore 15:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO

1) 1147557FANTINATO IARI 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 00'29.27 *

2) 1136068DI NARDO EMANUELE 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 00'31.46 *

3) 1125608TOSCO ETTORE 2011 ITA UISP Pinerolo Nuoto 00'31.50

4) 660047 DELL'OLIO LORENZO 2011 ITA Dynamic Sport 00'31.94 *

5) 1086463ROSSI LEONARDO 2012 ITA Aquatica Torino ssd 00'32.00

6) 1192356D'ORIA ALBERTO 2012 ITA Rari Nantes Torino 00'32.40

7) 1155711ANTOCI GIULIO 2011 ITA A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA 00'32.60

8) 1136641NOE' SAMUELE 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 00'33.13 *

9) 1186724BUSSI LEONARDO 2012 ITA Rari Nantes Torino 00'33.30

10) 1130640BALAUCA RICCARDO 2012 ITA Aquatica Torino ssd 00'34.10

11) 1018482GIORDA SIMONE 2012 ITA Rari Nantes Torino 00'34.20

12) 1021973TARARA' LORENZO 2011 ITA Dynamic Sport 00'34.40 *

13) 1186718EL MOURI SAMIR 2012 ITA Rari Nantes Torino 00'34.40

14) 1077744GENTILE FRANCESCO 2012 ITA Dynamic Sport 00'34.90

15) 1023461PERRINO GABRIELE 2011 ITA Aquatica Torino ssd 00'35.10

16) 1136056CASALEGNO LEONARDO 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 00'35.30

17) 1145580ARES LORENZO ROBERTO 2012 ITA Rari Nantes Torino 00'35.40

18) 1136060CHIELLINO CRISTIAN 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 00'35.50

19) 1162189GROPUZZO NICOLO' 2012 ITA A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA 00'35.70

20) 1136639SERAGUSA CRISTIAN 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 00'35.81 *

21) 1048487DAMIANO RICCARDO 2012 ITA UISP Pinerolo Nuoto 00'35.90

22) 1202603DELLACA' ANDREA FRANCESCO 2012 ITA Rari Nantes Torino 00'36.00

23) 1078357LIBERATORE NICOLO' 2012 ITA Dynamic Sport 00'36.10

24) 1186642SERAFINO ALESSANDRO 2012 ITA Rari Nantes Torino 00'36.90

25) 1155520CADAR LEONARDO 2011 ITA A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA 00'37.36 *

26) 1187787BUCCHERI MATTEO 2012 ITA Rari Nantes Torino 00'37.80

27) 1196357CARBONELLA MARCO 2012 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 00'38.10

28) 1201803SCHIPOR DAMIAN 2012 ROU Rari Nantes Torino 00'38.20

29) 1136905ROSSAN YARI NAZARIO 2011 ITA Aosta Nuoto 00'38.40

30) 1085060CAMPANER GREGORIO 2011 ITA Junior Pentathlon Asti as 00'38.50

31) 1187789ACQUILINO FRANCESCO STEFANO 2012 ITA Rari Nantes Torino 00'38.60

32) 1123316SACCOMAN NICOLO' 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 00'38.60

33) 1251647CHUC MAXIM 2011 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D. 00'38.69 *

34) 1124637CORSO FILIPPO 2011 ITA Titans asd 00'38.70

35) 1202478MERIGHI ANDREA 2012 ITA Aosta Nuoto 00'39.40

36) 1249235DAVI' VALERIO 2012 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D. 00'39.52 *

37) 1316248LIBERTI ALESSIO 2012 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 00'39.60

38) 1136969MESSA GIULIO 2012 ITA CS Roero 00'40.60

39) 1106665GAMBA GIORGIO GIUSEPPE 2012 ITA Junior Pentathlon Asti as 00'40.60

40) 1162175ANDRIICIUC EDOARDO CONSTANTINO 2012 ROU A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA 00'41.20

41) 1260127SADIKU BRAYAN 2012 ITA Junior Pentathlon Asti as 00'41.40

42) 1196364PROIETTI SAVINI ALESSANDRO 2012 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 00'44.50

43) 1155352LARIVERA MATTIA 2012 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 00'51.60

44) 1157942FRESTA LUDOVICO 2012 ITA Rari Nantes Torino S.T.

45) 1162192ZDREVITI RAFAEL MATTEO 2012 ROU A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA S.T.

46) 1162195URMA IUSTIN 2012 ROU A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA S.T.

47) 1315392SLAV ALESSANDRO 2011 MDA A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA S.T.

48) 1357475INGROSSO MAXIMILIAN 2012 ITA UISP Pinerolo Nuoto S.T.

49) 1357478TRON DAVIDE 2012 ITA UISP Pinerolo Nuoto S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50


